- 0042550 del 02/11/2021, ha formalmente autorizzato 

l’Istituto Comprensivo di Botrugno Nociglia San Cassiano Supersano da attuare entro il 31/03/2022 

il suindicato progetto; 

che l’impegno finanziario derivante dall’autorizzazione della proposta formativa è pari  

ad € 45.556,83 (quarantacinquemilacinquecentocinquantaseieuro,83c); 

e che pertanto il progetto  che sarà realizzato da questa  Istituzione Scolastica è costituito come di seguito 

si evidenzia: 

Sottoazione  Identificativo Codice Progetto  Titolo Modulo  Importo Autorizzato 

singolo modulo  

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-21 Dotazione di attrezzature per la